Сельское поселение «Большереченское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Большереченское»

РЕШЕНИЕ
            30.06 .2019  года                                                                     №  8
Нп Прииск Большая Речка

О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности, в органах местного самоуправления сельского поселения «Большереченское»

В соответствии с Постановлением Правительства Забайкальского края от 29 декабря 2017 года № 596 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края, утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 02 декабря 2016 года № 438 «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», со статьёй 24 Устава сельского поселения «Большереченское» Совет сельского поселения «Большереченское» решил:
     1. Внести в Положение об условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности, в органах местного самоуправления сельского поселения «Большереченское», принятое решением Совета сельского поселения «Большереченское» от 15 июня 2017 г. № 13 , следующие изменения:
1) Приложение 1 Положения изложить в следующей редакции:

Приложение № 1

к Положению об условиях оплаты труда
муниципальных служащих и лиц, замещающих иные         должности в органах местного  самоуправления сельского поселения «Большереченское»

Размеры должностных окладов муниципальных служащих
сельского поселения «Большереченское»

	№
п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	1.
	Заместитель руководителя администрации
	3121

	2.
	Ведущий специалист администрации
	2575

      2)    Приложение 2 Положения изложить в следующей редакции:
                                                                                               Приложение № 2
 к  Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц замещающих иные должности в органах местного самоуправления сельского поселения
«Большереченское»

Размеры
должностных окладов работников, осуществляющих хозяйственное и техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения «Большереченское»

	            наименование должности

	должностной оклад (рублей   в месяц)

	уборщик служебных помещений, уборщик территорий, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, истопник, подсобный рабочий
	3432

	водитель
	3952

       3) в разделе 8 в пункте 48 слова «в размере трёх должностных окладов» заменить словами «в размере пяти должностных окладов»;
       2. Действие настоящего Решения  распространить на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Глава сельского поселения «Большереченское»                      С.П. Капустина